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REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE. 1.2.2016 

Til stede: Tone Kvernbekk, Leif Lahn, Lene Buchert, Veslemøy Rydland,Kirsten Sivesind, Thea 

Ballangrud, Eline Vik Vedde, Åse Skogseid Herstad. 

Ikke til stede: Hansjörg Hohr, Kamil Øzerk, Stein Erik Ulvund, Anders Mørch, Sten Ludvigsen, Peter 

Maassen 

Referent: Yngvild Dahl 

 

SAK  1/16  INNKALLING OG DAGSORDEN ble godkjent 

SAK 2 /16 REFERAT FRA FORRIGE MØTE ble godkjent 

SAK 3/16 ORIENTERING OM EKSTERNT TILSYN 

Programrådsleder informerte om planlagt evaluering av arbeidskravets roller i emner på 

bachelornivå som gjennomføres av professor Glen Torgersen fra Forsvarets Høgskole.  

 

ORDINÆRE SAKER 

SAK  F-4/16 NEDLEGGELSE AV UTVIT1100 og UTVIT1500, MED OVERGANGSORDNINGER 

Vedtak: 

1.  UTVIT1100 

UTVIT1100 nedlegges som emne i bachelorprogrammet i pedagogikk. Undervisning og 

eksamen i emnet tilbys ordinært siste gang våren 2017. Eksamen i emnet tilbys høsten 

2017, samt våren 2018. Konteeksamen tilbys også begge ganger sammen med utsatt 

eksamen (etter dagens ordning).  

Studenter som ikke har fått godkjent alle arbeidskrav innen våren 2017 skal får tilbud om 

gjennomføring av arbeidskrav i selvstudiumsvarianten. 

Studenter som er ytterligere forsinket i løpet overflyttes til ny studieordning eller erstatter 

emnet med nye innføringsemner. 

2. UTVIT1500 

Utvit1500 nedlegges som emne i bachelorprogrammet i pedagogikk. Undervisning og 

eksamen i emnet tilbys ordinært siste gang høsten 2016. Eksamen i emnet tilbys i tillegg 
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våren 2017 og høsten 2017. Det foreslås å tilby konte-eksamen sammen med utsatt 

eksamen etter mønster fra UTVIT1100. 

Studenter som er ytterligere forsinket i løpet overflyttes til ny studieordning eller erstatter 

emnet med nye metodeemner. 

SAK I- 5/16 EVALUERINGER HØSTEN 2015  

 Evalueringene ble gjennomgått. Programrådet diskuterte litt ulike strategier for å sikre at 

(de periodiske) evalueringene blir gjennomført når de skal, og for å høyne antallet 

studenter som deltar. Programrådsleder skal melde tilbake til de som har gjennomført 

evaluering, og etterlyse fra de som ikke har det. 

Rapport til programrådet for PED2300 kom inn etter møtet. Legges ved referatet. 


